



Komplementarselskabet Salzgitter ApS

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR nr. 28 88 66 40

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Morten Bay

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Komplementarselskabet Salzgitter ApS

Merkurvej 1K, 7. sal

7400 Herning

CVR-nr.: 28 88 66 40

Hjemstedskommune: Herning

15. regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Bay

Bestyrelse

Steen Kamronn

Anders Grønberg

Kristian Juncker von Buchwald

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at være komplementar i K/S Salzgitter samt at administrere K/S Salzgitter og driften af selskabets ejendom og aktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på DKK 401, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør DKK 3.127 pr. 31. december 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet lukker i det kommende år ned pga. salg af ejendom i K/S Salzgitter, som ligeledes skal nedlukkes i det kommende år.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat før finansiering		(4.480)	(10.525)
Finansielle indtægter	1	25.718	24.301
Finansielle omkostninger	2	(20.727)	(12.845)
Resultat før skat		511	931
Skat	3	(110)	(198)
Årets resultat		401	733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		401	733
		401	733

Balance

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER			
Andre tilgodehavender	4	0	0
Likvide beholdninger		6.237	5.924
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.237</u>	<u>5.924</u>
AKTIVER i alt		<u>6.237</u>	<u>5.924</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		160.000	160.000
Overført resultat		(156.873)	(157.274)
Egenkapital i alt		<u>3.127</u>	<u>2.726</u>
Skyldig selskabsskat		110	198
Øvrige gældsforpligtelser	5	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.110</u>	<u>3.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.110</u>	<u>3.198</u>
PASSIVER i alt		<u>6.237</u>	<u>5.924</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	160.000	160.000
Saldo ultimo	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
 Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a 2.000kr.		
Overført resultat		
Saldo primo	-157.274	-158.007
Årets resultat	401	733
Saldo ultimo	<u>-156.873</u>	<u>-157.274</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Finansielle indtægter		
Renter mellemregning K/S Salzgitter	25.718	24.301
	<u>25.718</u>	<u>24.301</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning tilgodehavende hos K/S Salzgitter	(20.718)	(12.841)
Renter Skat	(9)	(4)
	<u>(20.727)</u>	<u>(12.845)</u>
3 Skat		
Aktuel skat	(110)	(198)
	<u>(110)</u>	<u>(198)</u>
4 Andre tilgodehavender		
Mellemregning med K/S Salzgitter	390.220	369.501
Hensat til tab, mellemregning med K/S Salzgitter	(390.220)	(369.501)
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Øvrige gældsforpligtelser		
Skyldig revision	3.000	3.000
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
6 Pantsætninger og eventualforpligtelser		

Pantsætninger

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Salzgitter. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør DKK 397.239, og den samlede gæld udgør DKK 419.278.